
2020-09-01

Kvietimas teikti paraiškas finansuoti projektus pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos
fondų investicijų veiksmų programos priemonę 
Nr. 09.4.3-IVG-T-813 „Kompetencijų vaučeris“

Nr. 2

Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerija  ir  uždaroji  akcinė  bendrovė
„INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ kviečia  teikti  paraiškas  finansuoti  projektus
pagal  2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę
Nr. 09.4.3-IVG-T-813 „Kompetencijų vaučeris“ (toliau – Priemonė).

Finansavimo tikslas: Sudaryti  įmonių  dirbančiųjų  mokymosi
galimybes  ir  sąlygas  geresniam  darbo  jėgos
prisitaikymui  prie  nuolatos  kintančių  darbo
rinkos  reikalavimų.  Taip  pat  Priemonė  leis
įmonėms  be  didesnės  administracinės  naštos
gauti  paramą dirbančiųjų  mokymui  tuo  metu,
kai jos reikia, ir ta apimtimi, kuri yra reikalinga

Finansuojama veikla: Mokymai  įmonėms,  taikant  „kompetencijų
vaučerio“ sistemą,  skirtą  didinti  kvalifikacijos
tobulinimo  bei  kompetentingumo  plėtros
galimybių prieinamumą įmonių darbuotojams

Galimi pareiškėjai: Privatieji  juridiniai  asmenys  ir  valstybės  arba
savivaldybės  įmonės,  atitinkančios  Priemonės
projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  16.2 
papunktyje nustatytus reikalavimus

Atrankos būdas: Tęstinė projektų atranka
Didžiausia galima projektui skirti 
finansavimo lėšų suma, Eur:

4 500 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų)

Planuojama kvietimo finansavimo suma, 
Eur:

500 000,00 Eur (penki šimtai tūkstančių eurų)

Paraiškos gali būti teikiamos: nuo 2020-09-01  iki 2020-11-30. uždaroji
akcinė bendrovė „INVESTICIJŲ IR VERSLO
GARANTIJOS“  gali  sustabdyti  paraiškų
priėmimą, kai dotacijos sutartyse, pagal kurias
darbuotojų  mokymų  išlaidų  dalies
kompensavimas dar  nėra pasibaigęs,  nurodyta
bendra didžiausia leistina kompensacijos suma
pasiekia  Priemonės  finansavimui  skirtų  lėšų
sumą



2

Kita informacija: Siekdamas  gauti  finansavimą,  pareiškėjas  turi
užpildyti paraišką, kurios forma skelbiama ES
struktūrinių  fondų  svetainės
www.esinvesticijos.lt skiltyje  „Finansavimas“
prie  paskelbto  kvietimo  teikti  paraiškas
„Susijusių  dokumentų“  ir  įgyvendinančiosios
institucijos  interneto  svetainėje
http://invega.lt/lt/kompetenciju-vauceris/

Informacija apie paraiškų teikimą:
Paraiškų pateikimo būdas: Užpildyta  paraiškos  forma  ir  Priemonės

projektų finansavimo sąlygų aprašo 40 punkte
nurodyti  priedai  turi  būti  pateikti  uždarajai
akcinei  bendrovei  „INVESTICIJŲ  IR
VERSLO  GARANTIJOS“  tiesiogiai  adresu
https://paraiskos.invega.lt.  Jei pateikti  paraišką
ir jos priedus adresu https://paraiskos.invega.lt
nėra  funkcinių  galimybių  ar  jos  laikinai
neužtikrinamos, paraiška ir jos priedai gali būti
pateikti elektroniniu paštu mokymai@invega.lt.
Tokiu  atveju  siunčiami  elektroniniai
dokumentai  turi  būti  pasirašyti  kvalifikuotu
elektroniniu parašu.
Kitais  būdais,  negu  nurodyta,  pristatyta
paraiška ir jos priedai nepriimami.
(paraiškos turi būti pateiktos įgyvendinančiajai
institucijai ne vėliau kaip iki 2020 m. lapkričio
30 d. 24:00 val.)

„INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“
neprisiima atsakomybės dėl ne laiku pristatytų
paraiškų.

Įgyvendinančiosios institucijos, priimančios 
paraiškas, pavadinimas:

uždaroji akcinė bendrovė „INVESTICIJŲ IR 
VERSLO GARANTIJOS“

Įgyvendinančiosios institucijos adresas: Konstitucijos pr. 7, 16 aukštas, 09308 Vilnius
Konsultuojančių įgyvendinančiosios 
institucijos darbuotojų vardai, pavardės, 
kontaktai (el. paštas, telefonas):

Gražina Surgailytė, Tel. (+370~5) 210 0601,
el. paštas: uzklausos@invega.lt

Interneto svetainės, kurioje galima rasti 
kvietimo dokumentus, adresas:

http://www.esinvesticijos.lt/paskelbti_kvietimai

http://eimin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/europos-
sąjungos-fondų-investicijos-1/2014-2020-m/
2014-2020m-galiojantys-kvietimai

http://invega.lt/lt/kompetenciju-vauceris/

http://www.esinvesticijos.lt/
http://invega.lt/lt/kompetenciju-vauceris/
http://eimin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/europos-s%C4%85jungos-fond%C5%B3-investicijos-1/2014-2020-m/2014-2020m-galiojantys-kvietimai
http://eimin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/europos-s%C4%85jungos-fond%C5%B3-investicijos-1/2014-2020-m/2014-2020m-galiojantys-kvietimai
http://eimin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/europos-s%C4%85jungos-fond%C5%B3-investicijos-1/2014-2020-m/2014-2020m-galiojantys-kvietimai
http://www.esinvesticijos.lt/paskelbti_kvietimai
http://invega.lt/lt/kompetenciju-vauceris/

